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A HÁBORÚ.
Az északi harctér

eseményei között nagyobb je- 
jelentőségű alig van. Az oroszok 
Kelet-Poroszországban kísérel
tek. meg egy támadást a német 
hadállások ellen, de támadásai
kat bravúrosan visszaverték a 
németek, miközben ezer oroszt 
és hat gépfegyvert zsákmányol
tak. — Bukovina déli részén áz 
oroszok visszavonulóban van
nak. Csapataink offenzivája te
hát kezdi megteremni gyümöl
cseit. Izvor, Moldava és Briaza 
helységek már csapataink kezén 
vannak; mindez a jkirlibabai és 
jakobóni győzelmünknek azered- 
ménye. Egyébként bukovinai of- 
fenzivánk a terep viszonyaihoz 
mérten sikeresen halad előre. 
Jakobóni*felől előnyomuló se
regünk bevonult Kimpolungba; 
e harcok eredmónyekópen 1200 
orosz és nagymennyiségű hadi^ 
szer jutott a szövetségesek ke-~ 
zóbe — A kárpáti harcok nagy 
hevességgel folynak tovább. A 
szorosokból, hegygerincekből 
kivert oroszok, ugylátszik, egy 
pontra igyekeznek minden ere- 

-jüket koncentrálni; a kisebb je
lentőségű ütközetek és csetepa 
tók után tehát egy nagyobb je
lentőségű ütközet készül, ami- 
*nek eredménye eddigi kárpáti 
fényes sikereink után nem is 
igen lehet kétséges.

A francia offenziva
kudarcaié sikertelensége uj ked
vet öntött a németekbe. Most 
ők lettek a támadók és Iperntől 
délkeletre elfoglaltak egy fran
cia lövószárkot és ez alkalommal 
két angol géppuskát zsákmá
nyoltak. — A francia hadsereg 
nagyszájú szövetségesével egye • 
temben sem bir "Valami érdem
leges sikert felmutatni a néme
tek ellenében; az utóbbi idők
ben egyre-másra emelkednek 
az elítélő és rosszaló hangok 
Joffre taktikája ellen. A türel 
metlen bírálók már gyorsítani 
szeretnék a háború folyását, 
csakhogy abba Joffre, no meg 
lebecsült, lekicsinyelt német had
sereg is beleszól. Szóval nem
csak a franciákon áll a vásár.

H om onnaiak
Mikor, az oroszok betörtek a 

Kárpátokban, Homonna városka 
lakóinak is menekülniük kellett a 
barbár oroszok ellen. Negyven ho- 
monnai család a fejérmegyei Ercsi 
községbe menekült, ahol a lakos
ság,; a község :eii>ljórósága, de külö
nösen a község “Bírája, Károly Zsig- 
moqd a legnagyobb szeretettel fo
gadta őket. A szegény ' menekülő
ket minden jóval elhalmozták. A 
menekülők nevében Jánossy ■ JCé-’ 
roly homonnai állomáselöljáró le
velet küldött Szerkesztőségünknek, 
amelyben hálás köszönetüket fejezik 
a jó ercsieknek. A köszönő levél a 
következő 1

Kedves kötelességünknek is
merjük el, miszerint ez utón is 
hálás köszönetünket nyilvánítsuk 
Ercsi község elöljáróságának és 
közönségének, különösen Károly 
Zsigmond községi biró és az ál
lomásfőnök, továbbá a kolléga 
uraknak, kik nehéz helyzetünk
ben vállvetve testvériesen fogad
tak bennünket.

Mi határszéli vasutasok azzal' 
fogjuk vissza hálálni a szives fo- 
gadtatást, hogy az oroszok be
lépését édes hazánk földjére tőr 
lünk telhetőleg igyekezünk meg 
gátolni. A menekülők nevében 
Jánossy Károly állomási elöljáró.

A bajtársak kegyelete.
Sarajevíból- kaptuli a következő 

hirt; Sz. L. tmrjöhadnagy,-közép
iskolai mt^rS-ki^áló költőnk küldte 
szerkesztőségünknek.^

Ez időszerínt Sarájevóban ál
lomásozó hadfáposaink még In
dián voltak, mikor ott meghalt 
az I. század tizedese : Molnár 
János. A zászlóalj művészhad
nagyát, Bory Jenő föleinket á  
bajtársi szeretet hatalmas sírem
lék készítésére insprirálta. Meg
rajzolta a szép tervet, amely ha
mar valóra is vált volna ; a zász
lóaljparancsnok, Richnovszky Gé
za főhadnagy és a gazdasági 
főnök, Schrott Gusztáv hadnagy 
buzgó gyűjtése gyorsan össze

hozta a nyers anyaghoz szüksé
ges száz koronát”. De jött a ren 
delet, mely, a ’zászlóaljat Indiából. 
Sarajevóba parancsolta s igy a 
szép terV^csak terv maradt. Az 
összegyűlt összeget pedig most 
Schrott Gusztáv hadnagy azzal 
küldte el a Fejérmegyei Napló 
szerkesztőségének, hogy azt egy öt 
gyermekes özvegy részére;kéz
besítsük, ki í üte lakója.. A; mai 
ncpon e felkérésnek bánatos 
örömmel tettünk eleget, mert 
bánatkeltő, hogy öt árvának megy; 
örömöt ébresztő, hogy hadtápo- 
saink nem csak vitézek, de baj- 
társias, jó szívüek is.
A száz koronát mai postán levél 

kíséretében elküldtük Fülére B:zőky 
József plébánosnak, aki az öt gyer
mekével özvegyen maradt Molnár 
Ferencnének át fogja adni.

H  I  R  E  ív .
— Hősi halál. Vass Géza 17. 

honvéd gyalogezred beli főhad
nagy, zászlóaljsegódtiszt Kapós 
váron hősi halált halt hiiszon- 
hótóves korábaD. Karácsonykor 
tért vissza Kaposvárra az északi 
harctérről. Orosz fogságba ju
tott, de sikerült megmenekülnie 
onnan. Menekülés közben érte 
egy orosz golyó, amely súlyos 
sebet ejtett rájta. Ebből azon
ban szerencsére kigyógyult 
itthon, de közben tífuszba esett, 
mely azután halálát okozta. Ka
tonai pompával, nagy részvét 
mellett temették el. Vass Gyula, 
a szentgáli uradalom intézője 
fiát gyászolja az elhunyt hősben.

— Községi biróválasztás. Ercsi 
kö ^ jg  szombaton tartotta a biró- 
választást, amelyen csaknem egy
hangúlag újból Károly Zsigmondot 
választották meg. Károly Zsigmond 
már harmadik évtizede viseli a bírói 
tisztséget, amelyre személyével iga 
zán rátermett.

— Jegyzőválasztás Bicskén. Vár
megyénk. ez egyik legnépesebb 
nagyközségében f. hó G-án töltötték 
be a Blauhorn Jenő lemondásával 
megüresedett főjegyzői állás'. A vá
lasztás nagy]érdeklődés mellett folyt 
l e ; az eredmény az lett, hogy a 
választás két pályázó közt ejtetett 
meg : Hollósi Mihály, bicskei adó

ügyi jegyző és .Bischóf Antal váii 
segédjegyző, között ; Hollósi Mihály 
jcapott 20 .szavazatod ' Bischof 16 
szavazatot. így négy - szavazattöbb
séggel Hollósi Mihály lett a bicskei, 
jegyző.

— Az .élelmiszer-drágaság 
ellen. A mindjobban elhara
pódzó . élelmiszer-drágaság már 
kezd tűrhetetlenné válni. Ennek 
a közönség érdekeit, zsebét 
érintő kérdésnek megvitatására 
a polgármester f. hó 14 ón d. u. 
3 órára értekezletet hiv össze a 
városház nagytermébe. Az érte
kezlet foglalkozni fog azzal az 
aktuálisnak tetsző kérdéssel, 
hogy állitson-e a város vezető

cége  élelmiszer raktárakat. A
felvetett o eszme életrevalónak 
látszik és megérdemli, hogy tár
gyalás alá vegyék. Figyelmébe 
afánljúk azonban az értekezlet
nek azt is; hogy ha már a drá
gaság enyhítése a szivén fekszik, 
ne feledkezzék meg a hentes és 
mószárosárukról sem. NemJ jó 
lenne ezekkel kapcsolatban bi
zonyos maximális árakról /cse
vegni ?

—  A városi gazdasági szakosz
tály tegnap tartott ülésén jelentős 
tárgyak kerültek megbeszélésre. 
Nevezetesen komoly tárgyalás alá 
vették azt az aggodalmas tünetet, 
hogy városunkban eddig alig kö
töttek aratási szerződést, szóval 
nagy munkóshiónyra' van a tavasz- 
szál kilátás. Ez ügyet illetőleg3'*  
belügyminiszter arról értesített* a 
szakosztályt, hogy a munkáshiány 
fedezésére majd osztrák munkaerőt 
fog a várok vezetőségének rendel
kezésére bocsájtani. A szakosztály 
a leiratot köszönettel vette tudomá
sul és javasolni fogja a város 
vezetőségének, hogy a. miniszter 
rendelkezése órtelméberl osztrák 
munkaerő beállításáról annak ide
jében gondoskodjék.

— Elszámolás- A február 2-án 
tartott művészest jövedelmének ki
mutatása : Jegyek órából 778*40 K, 
páholyjegyekből 215 K, felülűze- 
tés 54*76 K,^egy még be nem folyt 
;páholy ára 20 K, világításért vissza- 
■térül 30 K, összesen 1068*16 K. 
Kiadás az estre 283 62 K, színházi 
kiadások 410 40 fillér, összesen 
694 02 K. Tiszta jövedelem 404 04 
korona.

■ ■
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—  Huszárbravur. Mint a most 
folyó kárpáti harcoknak egyik 
érdekes epizódját emlegetik Farkas 
Elemér (Farkas Antal ny. fCreális 
kólái igazg* fia) huszárkapitány egyik 
bravúros esetét. Egy hadállás meg
szállását és védelmét bizták Farkas 
kapitányra és embereire. A ka
pott parancsot aztán nagyszerű fur- 
fanggal oldotta meg a kijelölt csa 
pat. Beásták magukat a-földbe, úgy, 
hogy a támadó oroszok sehogysem 
tudtak hozzájuk férkőzni. Már két 
zászlóalj oroszt küldtek a maroknyi 
Gsapat ellen, hogy ellenállását meg- 
>Órjék,S Ez azután meg tudta őket 
valamikópen közelíteni és már* már 
a bekerítés veszedelme fenyegette a 
bátor kis sereget. A kapitány lele
ményessége azonban kivágta ma
gát a veszedelmes helyzetből. Az 
est beálltával a lövészérkáik mögött 
emelkedő meredek hegyhátat nagy 
üggyel-bajjal és óletveszedelmek kö
zött megmászták, úgy hogy néhány 
ember kúszott fel először hevedere
ken és köteleken, ezek aztán feihuz- 
tákja lovakat és az embereket. Mikor 
kisütött hold,’ az oroszok rohamra 
indultak, de csak üres lövészárko
kat találtak, közben azonban hatal
mas sortüz fogadta őket a hegy
tetőről, mely érzékeny vesztesége
ket okozott nekik.

^  —  Műsoros est a Vörös Félhold 
javára. A Vörös-félhold támogatá
sára alakult Országos Bizottság a 
Turáni Társaság bevonásával 1915 
évi február 17-én este 8 órakor a 
sebesült török baj társakat gondozó 
Vörös félhold Egyesület javára, dr. 
Prohászka Ottokár megyéspüspök 
és dr. Saára Gyula polgármester 
védnöksége alatt tombolával egybe
kötött műsoros estélyt rendez váro
sunkban a városi színházban. Hely- 
árak: földszinti páholy 16 K, eme
leti páholy 12 K, földszinten az 
összes helyek 3 K, erkéiyülés 2 K, 
erkélyálló 1. K, karzati ülőhely 60 
fillér. — Minden páholyhoz 4 db, 
minden földszinti és erkélyüléshez 
1 db. hivatalos jótékonysági jelvény 
dijmentesen. — A tombo’atárgyak 
Deutscfy Manó és fia cég és Krau9Z 
Verona, dohány tőzsdéjének kiraka 
taiban láthatók. — Jegyek és tom
bolajegyek kaphatók Krausz Verona 
dohánytőzsdéjóben. Tombolajegy 50 
fillér.

Remélhetőleg városunk közönsége 
zsúfolásig meg fogja tölteni a szín
házat, ami annál inkább is elvár
ható, mert az ezúttal igazán nem 
horribilis áremelés dacára pompás, 
elsőrangú műsor fogja szórakoz
tatni. A bevétel teljesen a Vörös
félhold javára fordittatik; semmi fö
lösleges kiadás nem lesz s így a 
közönség zsúfolt ház esetén szép 
összeggel járulhat a humánus célhoz. 
0 — Kazalégés. Özv. Gárdonyi 76- 

zsefné bérletében levő, a dinnyósi 
urodalomhoz tartozóSzilfásmajorban 
egy hatalmas szalmakazal leégett. A 
tűz gyújtogatásból keletkezett; s a 
nyomozó csendőrségnek sikerült is 
elfogni a gyujtogatót, akiről kisült, 
hogy már több helyen felgyújtott 
szalmakazlakat. A gyújtogató szerb • 
nyelvű polgár, aki ugylátszik fel- 
bujtásra végezte a .szalmaelégetést. 
A esendőrsóg a legszélesebbkörü 
nyomozást indította meg.

—  Titokzatos haditudósitás. Na
pok óta egy különös hir jár szájról- 
szájra. Az emberek’ az Est egy-egy 
számát mutogatják egymásnak,mely
nek rendszerint a második vagy a 
harmadik oldalán a szövegmelletti 
belső szegélyen egy titokzatos szám
jegy áU egymagában, 1, 2, 3, 4, 5. 
Ki tudja mióta van ez igy. De az 
olvasók csak most vették észre és 
mit nem tesz a. háborús izgalom ? 
A végletekig felcsigázott fantázia 
most azt a magyarázatot fűzi hozzá, 
hogy ezok a titokzatos számok a 
háborúra vonatkoznak s a szám
jegyek magyarázata ez volna : Ha 
1, vagy 2 van az Est bélsőrplda* 
Ián, akkor kitünően állunk af harc
téren : verjük az oroszt nyakra-főre - 
fut a muszka ész nélkül, alig bír 
nyomában járni a mi hadseregünk, 
szóval az 1, 2 győzelmet, diadalmas 
harcot jelent. De ha 4 vagy 5 jele- . 
nik meg az Est hasábjain, akkor 
váljék szomorúra az ábrázatunk, 
mert baj v an ; üt bennünket a 
muszka s futunk mi, úgy, hogy 
alig bírjuk a futást. Mikor 3 at lát 
nak a kiváncsi sze nik az Estben, 
akkor szünetel a harc, szóval a há
rom se nekünk nem íáj,JS^az orösz- 
nak. Ez a mese, amit, meg kell 
adni, nagyszerű leleményességgel 
talált ki valaki, s a publikum, a 
jámbor,könnyenhivő publikum mind 
ezt elhiszi. De hát, mit nem hisz 
el a mai keveredett, őrül*, háborús 
világban a publikum ? Pedig olyan, 
kézenfekvő a dolog ; azok az ártatlan 
számok, se muszka győzelmet,se ma
gyar veszteséget nem jelenetnek, Ha
nem egyszerű,szürke nyomdai jelzé
sek, melyek legföljebb arra jók, hogy 
fölösleges fejtörést okozzanak a 
rémlátóknak és á könnyenhivőknek.

—  Szabadulás orosz fogságból. 
Perler Antal cs. és kir. 69. gy. e. 
hadapródja nov. 21-én Orosz Len
gyelországban súlyos sebbel (tüde
jét lőtték át) orosz fogságba került. 
Fogolytár:a: Stockinger János 44 
éves orvo3 a fogoly transzport el
szállítása előtt figyelmeztette az 
oroszokat, hogy Perler Antalt sú
lyos sebével ne szállítsák el, mire 
őt (Pedert) és egy másik szintén 
súlyosan sebesült társát otthagyták 
az orosz tömlöckórházbarc. Hét nap
pal, később, mikor az oroszok ösz- 
szes betegeiket s foglyaikat elvitték 
és a mi csapataink mind* közelebb 
érkeztek a városhoz, ahol a két sú
lyos beteg feküdt, — az oroszok 
pánikszerű menekülése és kapko
dása közben Póriért s bajtársát ott 
„felejtették". Így ők szabadok let
tek, német kézbe s orosz földről 
Poroszországba kerültek. Perler An
tal jelenleg a „Magyar bank hadil- 
kórházában" áll gyógykezelés alatt 
■Pécsett.

— Lopott á vendég. Még a muít 
év- december hó (elején történt, amint • 
akkor meg is irtuk, hogy Zima Jó- 
zsefné, Sár-utca 26. sz. alatti lakos
hoz beállított Gombos Gyulánó de- 
vecseri lakos, — legalább annak 
mondta magát — s pár napra szál
lást kért. Előadása szerint a férjét 
jött meglátogatni, Több napi ottlét 
után tényleg távozott, de egyúttal 
90 kor. értékű ruhaneműt és egyéb 
tárgyakat is elvitt magával, A rend
őrség nyomozott, de eredménytele

nül. A veszprémi rendőrség aztán ma 
arról érte9itette a helybeli rendőr
séget, hogy ott Balázs Penész Ilona 
nevű egyén hasonlóképen lopott. 
Penészt szembesíteni fogják Zima 
Józsefnével, mqrt erős a gyanú, 
hogy a kó; tolvaj azonos. .

—  Orosz fogságban. Farkas Ig
nác felsővárosi, építési vállalkozó, 
17-es honvéd, aki még szeptember 
elején az oroszok fogságába került, 
levelet irt hozzátartozóinak, amely
ben közli, hogy jelenleg a szibériai 
Tsepecybkában őrzik. Egészséges 
és elég jól érzi magát.

—  Értekezlat a gabonatermés 
biztosítása ügyében. Amint lapunk
ban előre jeleztük, héifőn délelőtt

„értekez’etet tartottak a vármegye- 
házán, hogy a jövő évi gabonater
mést a megye területén biztosítsák, 
illetve minden intézkedést megte
gyenek azirányban, hogy a hadba- 
vonult gazdák munkáját az itthon
maradtak elvégezzék, nehogy gaz
dasági válság kockáztassa azt a 
sikert, amit ̂ fiaink nehéz tusákban 
a harctereken kivívtak. Az értekez
leten, amelyen megjelent dr. Pro
hászka Ottokár megyéspüspük is, 
hosszas vita után elhatározták, 
hogy a legszélesebbkörü propagan
dával fel fogják szólítani az itthon
maradt lakosságot arra, hogy ha
zafias kötelességét tegye , meg s 
do’gozzon együttes erővel azokért, 
akik érte messzs idegenben vé- 
reznek.

—  Rövid hírek.
A katonáknak. Gál Kálmán fod

rász a seb-’sült katonáknak olvasni
valót küldött szerkesztőségünkbe. 
Eddigi olvasnivaló gyüj:ésünk 
13.000 darab.

Tolvajok a szöllőhegyen. Almássy 
János helybeli lakos följelentést tett 
a rendőrségen, hogy az öreghegyi 
szöllejéből ismeretlen tettesek nagy
mennyiségű karót és deszkát ellop
tak. A nyomozás megindult.

Hűtlen kocsis. Schultz József sár
keresztúri kereskedő beküldötte a 
kocsisát Székesfehérvárra bevásé- . 
rolni/ A kocsis be is jött a városba, 
de nem azért, hogy bevásároljon,, 
hanem más ferde okokból. A ka
pott 42 koronát zsebrevágta és el
illan*. Most persze ülik a nyomát. 
A rendőrség buzgalommal .keresi a 
hűtlen csMéde*.

—  Színházi cukorkák nagy 
választékban, szaloncukor, tea 
sütemények. Naponta friss va
dak, pénteken balatoni süllő. 
Gebauer Testvéreknél Kossuth- 
utca 9 Telefon 340.

— Köhögés ós rekedtség ellen 
a legjobbnak bizonyult szer a dr. 
Störk'-féle komprimált mellpasztilla. 
Egy doboz ára 50 fillér. Kapható 
Szüts Róbert „Magyar Korona" 
gyógyszertárában Székesfehérvár 
Városháztér.

lUMEi kávébehozatal
SZÉKESFEHÉRVÁR

:: (BARÁTOK ÉPÜLETE.) ::
Pörkölt kávókeverókei utol

érhetetlenek ! Saját villamos 
kávónagypörkölde I Telefon 250.

Adakozunk a háború árvái
nak számára.

S Z Í N H Á Z .
1915. febr. 9. ~

Madarász, Zeller e kedves muzsi - 
káju operettje került színre szom
baton Csáki Antal jutalómjátéka 
alkalmából. A darab zene ós ének
számait nagy élvezettel hallgatta a 
közönség, mely azonban alig volt 
nagyobb a rendes szombati publi
kumnál. Az előadás elég jó volt, 
maga a jutalomjátékos szép alaki 
tást produkált a madarász szerepé- 
ben ; a többi szereplők közül Ko- 
vácsics, Biller Irén és Aranyosi 
érdemelnek említés*. A közönség 
zajos tapssal ünnepelte a jutalom
játékost, tisztelői pedig babérággal 
és egy diszkrét borítékkal lepték 
meg.

Vasárnap délután a Gésákat újí
tották fel a szokott vasárnap délu
táni előadásban.. Este p^dig a 

~Petcskei nótáriust adták elég gyér- 
számú publikum mellett. A darab 
célzásai, vonatkozásai, a régi ma- 
gya/szokásokat,ferdeségeket gúnyo
ló szatírája, mintha, teljesen hidegen 
hagyták volna a közönséget. Az 

"összes szereplők közül talán a súgó 
működött legjobban, de aztán az 
derekasan működött !

Baróti Rezső 25 éves jubileumára 
a színtársulat a következő meghí
vót bocsátotta ki : Szeretett pálya
társunk Baróti Rez$ő 1915. február 
11-ón ünnepli színészetének 25 éves 
jubileumát és jutalömjátékát Szé
kesfehérvárott, a városi szinhézban, 
melyre t. c. és becses családját tisz
telettel meghívja Szalkay Lajos szín
társulata. Színre kerül dr. Trsztyánsz- 
kiné Baróti Irma a pozsonyi, Fekete 
Irén a pécsi és Baróti Jenő a te
mesvári színházak művészeinek fel
léptével a „Dolovai nábob leánya" 
szinmü 5 felvonásban. Irta Hercegh 
Ferenc.

—  Jövő szombaton érdekes, 
estet élvezhet a fehérvári pub
likum ; ekkor tartja jutalomjátékát 
a Könyves-pár. Előadásra "kerül 
Molnár Ferenc nagysikerű darabja 
Az ördög. A kitűnő szereposztásban 
— a főszerepeket a jutalomjátékos 
pár adja —̂ színre kerülő darab és 
a Könyves-pár szereplése bizonyára 
nagyszámú közönséget fog a szín
házba vonzani.

APRÓHIRDETÉSEK.
Egy két szobás utcai úri lakás

a hozzátartozó mellékhelyiségekkel 
együtt május 1-re kiadó. Bővebbet a 
Kütnmel virágüzletben Kossuth utca.

Egy szorgalmas fiú szíjgyártó ta
nulónak azonnal felvétetik. Gászler 
Kálmánnál, Székesfehérvár, Vásár- 

. tér. ............ . ... ........... ...
3 szobás emeleti utcai lakás má

jus 1-re kiadó. Bővebbet Simon 
György füszerkereskedőnél.

Jó mosónő ajánlkozik házakhoz, 
özv. Huszár Béláné, Deák Ferenc- 
utca 2.

Egy ügyes, jó fiú fetvétetik a Va- 
dásztőzsdében Budai ut 6.

Gazdasági cseled, nem hadköteles, 
nőtlen azonnal beléphet a sárpen- 
telei plébánoshoz.

Bevonuló népfelkelők figyelmébe!
Alsóing és nadrág gyapjú és teveszőrből, gyapjú s^tter, teveszőr- és szőrme mellény nyak-" 
védő, hósapka, érmelegitő, lábszárvédő, Vízhatlan posztó-és bőrgamaschni, kötött-és báránv- 
béléses keztyü, teveszőr-harisnya, talpmelegitő, szőrmegallér, zseblámpa stb.

Nagy választékban, legolcsóbban NOFITZER-nél kapható.
_________- _______  Vízhatlan hátizsák, „Baschlik* fejvédő és takaró-pokrócból nagy választék.

~ v  . Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában, Székesfehérvárott,
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